3>} ac/saS»

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N" 1109/2015-Reitoria/IFRN Natal (RN), 28 de julho de 2015.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições legais e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n°. 23057.026837.2015-13, de 24 de julho de 2015,

RESOLVE:

DESIGNAR, com efeitos a partir desta data, os servidores abaixo relacionados
para compor Comissão responsável pelas ações de Administração e Planejamento do Campits de
Educação a Distância para o exercício 2015-2016, conforme a seguir:

MATRICULA

SIAPE
SERVIDOR DIMENSÃO

1723011 Wagner de Oliveira • Administração/Planejamento e
Desenvolvimento Institucional

2071740 Alçxandre Guilherme Soares Silva Ensino

1621885 André Luiz Magalhães Ramos Administração
2577449 Elizama das Chagas Lemos Ensino

1879877 Fabiano Faustino de Oliveira Tecnologia da Informação
1878149 Isaac Newton Ribeiro de Araújo Gestão de Pessoas

46530 Isoleda Almeida de Moura Administração
1965197 Leonardo dos Santos Feitoza Administração
1878805 Pollyana de Carvalho Medeiros Administração
1674099 Tatiana Gomes de Souza Medeiros Assuntos Estudantis

1833788 Thiago Medeiros Barros Extensão/Pesquisa e Inovação

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ DE RIBAWAR SILVA OLIVEIRA

ReitorJtm Exercício

•FUr FEDER»

I ••-•

• .